
N° de courses 

Régime de circulation
LAROCHETTE, Gare Routière
LAROCHETTE, Millewee
HEFFINGEN, Centre
HEFFINGEN, rue de Christnach
CHRISTNACH, Hierheck
CHRISTNACH, Schoulstrooss
WALDBILLIG, Belleger Kopp
WALDBILLIG, Gemeng
HALLER, Beim Basseng
HALLER, Schoul
BEAUFORT, Halerstrooss
BEAUFORT, Ennescht Heed
BEAUFORT, Um Bierg
BEAUFORT, Aispist
BEAUFORT, Op der Gare
BEAUFORT, Härewiss
BEAUFORT, Huelewee
GRUNDHOF, Vugelsmillen
GRUNDHOF, Bei der Ernz
BOLLENDORF-PONT, Gare
BOLLENDORF-PONT, Pont
BOLLENDORF-PONT, Hamicht
WEILERBACH, Laufenwehr
WEILERBACH, Weilerbach
ECHTERNACH, Fielsmillen
ECHTERNACH, Ermesinde
ECHTERNACH, Lycée 1

3520

A IR RE #

07:00
07:01
07:04
07:05
07:08
07:09
07:10
07:11
07:14
07:15
07:22
07:23
07:25
07:25
07:26
07:28
07:28
07:33
07:34
07:37
07:38
07:39
07:40
07:41
07:43
07:45
07:51

Explications:
A  = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
RE = à Christnach, Schoulstrooss correspondance avec la ligne B06 de Savelborn
IR  = à Heffingen, Centre correspondance avec la ligne E01 de Reuland

Larochette - Beaufort - EchternachB05
courses scolaires

décembre 2024



N° de courses 

Régime de circulation
ECHTERNACH, Lycée 1
ECHTERNACH, Ermesinde
ECHTERNACH, Fielsmillen
WEILERBACH, Weilerbach
WEILERBACH, Laufenwehr
BOLLENDORF-PONT, Hamicht
BOLLENDORF-PONT, Pont
BOLLENDORF-PONT, Gare
GRUNDHOF, Bei der Ernz
GRUNDHOF, Vugelsmillen
BEAUFORT, Huelewee
BEAUFORT, Härewiss
BEAUFORT, Op der Gare
BEAUFORT, Aispist
BEAUFORT, Um Bierg
BEAUFORT, Ennescht Heed
BEAUFORT, Halerstrooss
HALLER, Schoul
HALLER, Beim Basseng
WALDBILLIG, Gemeng
WALDBILLIG, Belleger Kopp
CHRISTNACH, Schoulstrooss
CHRISTNACH, Hierheck
HEFFINGEN, rue de Christnach
HEFFINGEN, Centre
LAROCHETTE, Millewee
LAROCHETTE, Gare Routière

6269

A IT #
14:38
14:41
14:42
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48
14:51
14:53
14:57
14:58
15:00
15:00
15:01
15:03
15:04
15:11
15:11
15:15
15:16
15:17
15:18
15:20
15:21
15:24
15:26

Explications:
A = lu-ve scolaires
#  = ligne dotée d'équipements spécifiques permettant le transport de personnes à mobilité réduite
IT = à Heffingen, Centre correpondance avec la ligne E01 vers Reuland

Echternach - Beaufort - LarochetteB05
courses scolaires

décembre 2024




